Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.:
88.363.072/0001-44

Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail:
compras@arroiodosratos.rs.gov.br

Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
Departamento de Compras e Licitações

-

   PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

AVISO DE REVOGAÇÃO LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 024 e 025/2018

O Município de Arroio dos Ratos/RS torna público a REVOGAÇÃO
dos editais, das Licitações, na Modalidade Tomada de Preços, n°
024/2018 e 025/2018, tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, para Obra
de Capeamento e Recapeamento Asfáltico em Concreto
Betuminoso Usinado a Quente - CBUQ, na Av. Espanha, Rua Dr.
Roberto Cardoso, Av. Amadeu Dalbem, Rua Joaquim Vicente
Maio e Rua Jacques Webster, cujas aberturas, estavam marcadas

para o dia 13/09/2018.

                                        Arroio dos Ratos, 03 de setembro de 2018.

LUCIANO LEITES ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL